
РІШЕННЯ
Вченої ради Національної академії внутрішніх справ

25.11.2025 Київ Протокол № 24/4-8

Про рекомендацію до заохочення відзнаками МВС України, Національної поліції 
України та нагородження заохочувальними відзнаками Вченої ради Національної 
академії внутрішніх справ

Заслухавши інформацію ученого секретаря Вченої ради професора Віталія 
Василевича про рекомендацію до заохочення відзнаками МВС України, 
Національної поліції України та нагородження заохочувальними відзнаками 
Вченої ради Національної академії внутрішніх справ, відповідно до наказів 
МВС України від 25.05.2019 № 317 «Про заохочення в Національній поліції 
України», від 25.03.2019 № 209 «Про затвердження Положення про 
повноваження ректора закладу вищої освіти із специфічними умовами 
навчання, який здійснює підготовку поліцейських, із застосування заохочень і 
дисциплінарних стягнень», Статуту Національної академії внутрішніх справ, 
затвердженого наказом МВС України від 17.11.2010 № 555 (у редакції наказу 
МВС України від 03.08.2020 № 592), Положення про заохочувальні відзнаки 
Вченої ради Національної академії внутрішніх справ, схваленого Вченою радою 
та затвердженого наказом НАВС від 28.02.2025 № 275, розглянувши подання 
керівників структурних підрозділів про нагородження заохочувальними 
відзнаками Вченої ради Національної академії внутрішніх справ,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. За сумлінну працю і професіоналізм, вагомий особистий внесок 
у підготовку кваліфікованих фахівців і розвиток відомчої освіти та науки, 
активну громадську діяльність, зміцнення інфраструктури й утвердження 
авторитету Національної академії внутрішніх справ оголосити Подяку Вченої 
ради академії працівникам закладу згідно з додатком 1.

2. За високий патріотизм і успіхи у навчанні, активну участь у 
громадському житті академії, зразкову дисципліну та сумлінне виконання 
службових обов’язків нагородити Грамотою Вченої ради та оголосити Подяку 
Вченої ради Національної академії внутрішніх справ здобувачам вищої освіти 
згідно з додатком 2.

3. Секретаріату Вченої ради (Василевич В.В.) витяг із рішення Вченої ради 
передати до відділу кадрового забезпечення для внесення відомостей до 
особової справи нагороджених.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову Вченої ради, 
ректора академії професора Руслана Сербин

Голова Вченої ради
професор Руслан СЕРБИН

Учений секретар Вченої ради 
професор Віталій ВАСИЛЕВИЧ


